Р Е Ш Е Н И Е

       тридцать  третьего заседания Собрания представителей  Пригородного
            муниципального района  Республики Северная Осетия - Алания
                                                седьмого  созыва

  «15» апреля 2025 г.          № 262                                                 с. Октябрьское

          О признании утратившим силу Решения
Собрания представителей муниципального
образования-Пригородный район Республики
Северная Осетия-Алания четвертого созыва
от 13 марта 2008 года № 20 «Об утверждении
Положения о Совете муниципального образования при главе
муниципального образования-Пригородный район»

 В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Пригородного муниципального района РСО-Алания, в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Собрание представителей  Пригородного
муниципального района    р е ш а е т:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей

муниципального образования-Пригородный район Республики Северная
Осетия-Алания четвертого созыва от 13 марта 2008 года № 20   «Об
утверждении Положения о Совете муниципального образования при главе
муниципального образования-Пригородный район».

2.  Решение подлежит опубликованию в районной газете «Фидиуаг»  и
размещению на официальном  сайте АМС Пригородного муниципального
района РСО-Алания.

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального
опубликования.

                   Глава
Пригородного муниципального района                                                       А.С. Гаглоев